
G
raduatoria della procedura selettiva per la internalizzazione dei servizi della provincia di CT

Posizione in 
graduatoria

N
om

e
Cognom

e
Data di 
N

ascita
Indicatore di 
preferenza

Indicatore di 
precedenza

Punteggio Titoli 
Culturali

Punteggio Titoli 
Servizio

Punteggio 
Totale

1
AN

TO
N

IN
O

CASTELLI
28-06-1969

SI
15

91.1
106.1

2
RO

SALBA
M

IAN
O

06-05-1973
SI

15
87.25

102.25
3

AN
N

A
PUG

LISI
27-07-1954

4
95.85

99.85
4

CARM
ELO

BASILE
01-01-1960

4
95.1

99.1
5

CARM
ELO

SCUDERI
26-12-1958

SI
SI

4
94.8

98.8
6

AN
TO

N
IN

O
PALM

ERI
31-01-1973

SI
15.1

82.95
98.05

7
LUCIA AN

G
ELA

N
ICO

LACI
20-02-1968

14
83.6

97.6
8

FRAN
CESCO

SCUDERI
07-02-1954

4
93.55

97.55
9

ELISA
SCALZO

02-11-1970
13

83.85
96.85

10
G

IUSEPPA AN
N

A
PRIVITERA

25-07-1963
SI

13
83.4

96.4
11

SALVATO
RE

M
AZZO

LA
21-05-1960

SI
13.1

83.25
96.35

12
CARM

ELO
FAG

O
N

E
29-11-1975

SI
13

82.6
95.6

13
FILIPPO

LO
 G

IUDICE
29-08-1967

SI
SI

13.1
82.5

95.6
14

LAURA
SAN

G
IO

RG
I

31-03-1978
15.1

80.45
95.55

15
RO

SARIA
ARM

ELI
31-08-1972

13
82.5

95.5
16

G
IAN

LUCA
AIELLO

04-07-1980
15

80.45
95.45

17
G

IUSEPPE
CAM

M
ARATA

24-03-1962
SI

14
81.3

95.3
18

RO
SARIA PATRIZIA

N
ICO

LO
SI

27-11-1958
15

79.7
94.7

19
G

AETAN
O

CALI'
13-11-1960

14
80.55

94.55
20

SIM
O

N
A M

ARIA G
RAZIA

FRATAN
TO

N
I

10-03-1976
SI

15
79.2

94.2
21

G
IUSY LO

REDAN
A

SAN
G

IO
RG

I
24-07-1975

SI
13.1

81.05
94.15

22
UM

BERTO
LA RO

SA
04-05-1976

13
80.45

93.45
23

BEN
EDETTO

PIZZO
N

E
06-06-1966

13
80.45

93.45
24

AN
TO

N
IN

O
RUTA

05-03-1967
SI

13
80

93
25

ADRIAN
A

PUG
LISI

17-03-1972
13

79.7
92.7

26
FILIPPIN

A
N

ATIVO
15-06-1968

SI
4

88.15
92.15

27
AN

TO
N

ELLA
PEN

N
ISI

21-03-1963
4

88
92

28
G

IUSEPPE
TICLI

10-05-1964
9

82.9
91.9

29
SALVATO

RE
PUG

LISI
15-02-1976

15.1
76.35

91.45
30

CLAUDIO
VERO

N
ICA

04-03-1977
SI

13
78.4

91.4



Posizione in 
graduatoria

N
om

e
Cognom

e
Data di 
N

ascita
Indicatore di 
preferenza

Indicatore di 
precedenza

Punteggio Titoli 
Culturali

Punteggio Titoli 
Servizio

Punteggio 
Totale

31
SALVATO

RE
ALBERTI 
CALAM

ARO
05-02-1958

SI
4

87.25
91.25

32
CO

N
CETTIN

A
IACO

N
A

07-12-1966
SI

6
83.85

89.85
33

RO
SAN

N
A

FLO
RIDIA

23-06-1960
15

74.8
89.8

34
DAN

IELA
SM

ECCA
22-06-1969

SI
13

75.9
88.9

35
CLAUDIA N

UN
ZIA

M
AVICA

17-05-1967
SI

5
83.85

88.85
36

FRAN
CA

LIM
O

LI
23-01-1965

SI
5

83.85
88.85

37
M

ARIA
PICCIO

N
E

04-05-1956
5

83.8
88.8

38
CARM

ELO
RUSSO

04-10-1969
SI

6
82.5

88.5
39

M
ARIA

CO
N

IG
LIO

N
E

14-05-1966
5

83.35
88.35

40
SALVATRICE

DIPIETRO
20-03-1964

5
83.35

88.35
41

RO
SALBA

SIN
ATRA

17-10-1969
6

82.1
88.1

42
TAN

IN
A M

ARIA DO
M

EN
ICA

M
AZZO

LA
24-11-1963

4
84

88
43

CO
N

CETTA
CAN

TALE 
CARN

ESAN
O

05-10-1965
4

83.95
87.95

44
G

IUSEPPE
LACQ

UA
09-11-1972

4
83.9

87.9
45

G
IUSEPPE

RACITI
04-03-1971

4
83.9

87.9
46

G
RAZIA

SEM
IN

ARA
01-11-1964

4
83.9

87.9
47

CO
N

CETTA
LO

N
IG

RO
18-12-1969

4
83.85

87.85
48

G
RAZIA

IM
BRO

G
IAN

O
15-12-1969

4
83.85

87.85
49

VITO
 VALERIO

M
AZZO

N
E

08-01-1969
SI

SI
4

83.6
87.6

50
M

ARIA
CO

SEN
TIN

O
05-12-1965

SI
5

82.5
87.5

51
FRAN

CA
M

O
TTA

09-03-1969
4

83.4
87.4

52
CO

N
CETTA

ZUCCARELLO
27-04-1964

4
83.4

87.4
53

RO
SA

CAM
M

ARATA
15-02-1970

4
83.35

87.35
54

CIN
ZIA ALFIA

FIN
O

CCH
IARO

03-05-1974
SI

SI
4

83.3
87.3

55
G

RAZIA
BELFIO

RE
11-01-1968

SI
13.1

74.2
87.3

56
ADELE

BARBAG
ALLO

09-07-1971
7

80
87

57
G

IUSEPPE
PRIVITERA

28-07-1970
4

82.95
86.95

58
SALVATO

RE
RUSSO

12-07-1967
4

82.95
86.95

59
N

ICO
LIN

A
AN

ZAUTO
29-09-1955

7
79.7

86.7
60

RO
SARIA

FICH
ERA

29-09-1968
SI

SI
4

82.5
86.5



Posizione in 
graduatoria

N
om

e
Cognom

e
Data di 
N

ascita
Indicatore di 
preferenza

Indicatore di 
precedenza

Punteggio Titoli 
Culturali

Punteggio Titoli 
Servizio

Punteggio 
Totale

61
SALVATO

RE
PRIVITERA

13-11-1965
SI

4
82.5

86.5
62

VIN
CEN

ZO
M

IN
ISSALE

09-07-1967
SI

4
82.5

86.5
63

G
AETAN

O
RAN

DAZZO
02-01-1972

13
73.5

86.5
64

RO
SA

LEO
TTA

13-07-1967
6

80.5
86.5

65
G

IUSEPPIN
A

RAPISARDA
22-04-1966

SI
4

82.45
86.45

66
FILIPPA

SCALIA
14-07-1963

6
80.35

86.35
67

G
IUSEPPE CLAUDIO

FICH
ERA

21-11-1972
SI

4
82.05

86.05
68

M
ARIA PATRIZIA

IACO
BELLO

09-05-1973
SI

15
71

86
69

RO
SARIO

CO
PPO

LA
11-10-1969

6
80

86
70

AN
N

A
D'AG

ATA
21-11-1954

6
79.95

85.95
71

G
IO

VAN
N

I G
IO

ACCH
IN

O
FO

N
TAN

AZZA
13-09-1963

4
81.9

85.9
72

N
UN

ZIATA
PALM

ISCIAN
O

18-05-1962
5

80.9
85.9

73
AN

TO
N

IO
SAN

FILIPPO
06-10-1961

4
81.9

85.9
74

AN
N

A M
ARIA

SAVIN
O

23-10-1954
4

81.75
85.75

75
G

IUSEPPA
LEO

TTA
29-01-1960

SI
4

81.4
85.4

76
RO

SALIA
G

UG
LIUZZA

29-11-1964
4

81.4
85.4

77
ITRIA

DI G
IO

VAN
N

I
19-09-1979

SI
4

81.2
85.2

78
M

ARIA
CO

CO
09-11-1960

4
81.2

85.2
79

M
ARIA

M
ILICI

20-03-1972
SI

4
81.05

85.05
80

ARN
ALDO

SAN
TO

RO
19-12-1979

4
81.05

85.05
81

N
UN

ZIATA
BARBUZZA

05-10-1962
4

81.05
85.05

82
SAN

TA
RACITI

31-03-1972
SI

5
80

85
83

TERESA
BARBAG

ALLO
06-04-1964

5
80

85
84

M
ARIA SEBASTIAN

A
DI PIN

O
05-04-1963

SI
5

80
85

85
CO

N
CETTA

M
O

RRETTA
30-03-1962

5
80

85
86

AN
N

AM
ARIA

SAN
TO

RO
16-07-1959

5
80

85
87

G
RAZIA

DIO
LO

SA'
28-05-1959

5
80

85
88

AN
N

A
TO

N
ZUSO

07-09-1959
SI

4
80.7

84.7
89

G
IUSEPPE

CUTUG
N

O
20-11-1968

4
80.6

84.6
90

AG
ATA

RACITI
09-10-1961

SI
SI

4
80.45

84.45
91

G
IUSEPPA

M
AUG

ERI
14-09-1963

4
80.35

84.35



Posizione in 
graduatoria

N
om

e
Cognom

e
Data di 
N

ascita
Indicatore di 
preferenza

Indicatore di 
precedenza

Punteggio Titoli 
Culturali

Punteggio Titoli 
Servizio

Punteggio 
Totale

92
M

ARIA G
RAZIA

N
ICO

TRA
02-05-1961

4
80.35

84.35
93

G
IO

VAN
N

I
N

ICO
TRA

06-06-1961
SI

4
80.25

84.25
94

AN
G

ELA
REITO

27-07-1960
4

80.15
84.15

95
VIN

CEN
ZA

BELLIA
19-02-1966

SI
4

80
84

96
N

ICO
LETTA AN

TO
N

ELLA
FARO

11-05-1971
4

80
84

97
AN

G
ELO

RAG
USA

23-09-1969
4

80
84

98
M

ARIA TERESA
G

IAN
DIN

O
TO

17-01-1968
4

80
84

99
M

ARIA
G

RIM
ALDI

08-05-1965
4

80
84

100
LAURA

PELLEG
RIN

O
26-11-1963

4
80

84
101

G
IO

VAN
N

A
CATAN

ZARO
24-08-1963

4
80

84
102

AG
ATIN

A
DIO

LO
SA'

02-11-1962
SI

4
80

84
103

G
RAZIA

VICIN
O

10-04-1962
5

79
84

104
PIETRO

PARISI
02-04-1961

4
80

84
105

SALVATO
RE

BRESCIA
26-04-1960

4
80

84
106

CO
N

CETTA
CO

STAN
ZO

21-03-1959
4

80
84

107
ALFIO

M
IG

N
EM

I
24-07-1957

4
80

84
108

RO
SARIA PRIM

AVERA
SICALI

21-03-1970
SI

4
79.85

83.85
109

M
ARIO

M
AG

G
IO

RE
17-09-1977

SI
4

79.7
83.7

110
G

IUSEPPA
TESTA

15-03-1972
4

79.7
83.7

111
FRAN

CA
LO

TTA
23-01-1963

SI
13

70.6
83.6

112
M

ADDALEN
A

CO
N

TARIN
O

22-07-1958
4

79.6
83.6

113
AN

N
A PATRIZIA

FIN
O

CCH
IARO

01-12-1965
4

79.5
83.5

114
CARM

ELA
TO

RRISI
13-05-1967

4
79.45

83.45
115

PIETRO
SEM

IN
ERIO

01-05-1968
SI

4
79.4

83.4
116

M
ARIA RO

SARIA
PULVIREN

TI
05-01-1969

4
79.35

83.35
117

VEN
ERA

PUG
LISI

01-05-1957
4

79.2
83.2

118
AN

N
A M

ARIA LEO
N

IA
FERRARA

23-09-1963
13

69.3
82.3

119
CATERIN

A
FARO

12-04-1957
4

78.3
82.3

120
AN

DREA
CIRN

IG
LIARO

18-03-1959
4

77.5
81.5

121
RO

SA
CATALAN

O
18-06-1955

4
77.2

81.2
122

SEBASTIAN
A

LEO
TTA

16-09-1972
13

66.8
79.8



Posizione in 
graduatoria

N
om

e
Cognom

e
Data di 
N

ascita
Indicatore di 
preferenza

Indicatore di 
precedenza

Punteggio Titoli 
Culturali

Punteggio Titoli 
Servizio

Punteggio 
Totale

123
VERA RITA

BASILE
04-09-1974

4
75.4

79.4
124

SEBASTIAN
O

SAN
FILIPPO

10-10-1968
SI

4
75.25

79.25
125

G
IO

VAN
N

A
CAM

PISI
20-05-1960

4
74.55

78.55
126

AG
ATA

CO
STAN

ZO
16-09-1955

SI
6

70.75
76.75

127
M

ARIA FRAN
CESCA

BAG
LIERI

04-10-1968
SI

SI
5

71.7
76.7

128
CARM

ELA
ATTARDO

13-01-1963
SI

4
72.65

76.65
129

M
ARIA CO

N
SO

LATA
D'ALI

20-09-1963
4

72.5
76.5

130
G

IUSEPPE AN
TO

N
IN

O
PATAN

E'
01-05-1970

SI
SI

4
71.7

75.7
131

M
ARCELLA

CO
ZZETTO

13-01-1969
6

69.3
75.3

132
AN

N
A

CASTELLO
04-02-1963

4
71.2

75.2
133

G
IUSEPPE EM

AN
UELE

CASTO
RIN

A
08-02-1971

SI
13

61.95
74.95

134
SABRIN

A
DI G

RAZIA
01-03-1973

14
60.6

74.6
135

LUCIA
FARO

04-07-1959
16

58.35
74.35

136
SALVIN

A
M

UCCIO
02-01-1963

4
69.75

73.75
137

CO
N

CETTA
RUSSO

01-11-1966
5

68.2
73.2

138
ALFIA

G
IAN

G
RECO

05-08-1964
5

68.2
73.2

139
G

REG
O

RIO
 O

RAZIO
M

IRABELLA
18-11-1957

4
68.9

72.9
140

SEBASTIAN
A

M
AUG

ERI
01-12-1972

13
59.65

72.65
141

G
IUSEPPE

FRAZZETTO
21-06-1978

SI
14

58.2
72.2

142
N

UN
ZIA G

IO
VAN

N
A

CO
LO

SI
26-06-1964

SI
4

68.2
72.2

143
ALFIA

CAIRO
N

E
28-10-1970

4
68.2

72.2
144

SAN
TA

G
IO

RG
IN

I RIZZO
04-01-1968

4
68.2

72.2
145

ALESSAN
DRO

D'AG
O

STA
03-11-1971

13
59.15

72.15
146

PAO
LO

FISICARO
01-03-1976

12
57.8

69.8
147

SALVIN
A

RACITI
25-06-1975

5
63.7

68.7
148

G
IO

VAN
N

I
PAN

DO
LFO

08-11-1958
SI

4.9
63.7

68.6
149

AN
G

ELA
PARISI

15-02-1972
4

64.1
68.1

150
ALFIO

TO
RRISI

20-03-1977
SI

4
63.7

67.7
151

RO
SALBA

CATAN
ZARO

29-10-1972
4

63.7
67.7

152
M

ARIA G
RAZIA

FERLITO
05-07-1964

SI
4

62.45
66.45

153
LO

REDAN
A

RUSSO
24-06-1971

5
60.2

65.2



Posizione in 
graduatoria

N
om

e
Cognom

e
Data di 
N

ascita
Indicatore di 
preferenza

Indicatore di 
precedenza

Punteggio Titoli 
Culturali

Punteggio Titoli 
Servizio

Punteggio 
Totale

154
RITA

FUCILE
19-03-1959

5
59.95

64.95
155

AN
TO

N
IN

O
G

IUFFRIDA
07-08-1959

4
59.6

63.6
156

AN
TO

N
ELLA G

IUSEPPA
G

IUFFRIDA
02-01-1960

6
57.5

63.5
157

G
IO

VAN
N

A
N

O
TO

13-12-1964
SI

5
58.1

63.1
158

FRAN
CESCA

TRO
VATO

02-11-1957
4

58.95
62.95

159
G

IUSEPPE
PARISI

11-04-1974
4

58.9
62.9

160
PAO

LO
Q

UATTRO
CCH

I
11-04-1964

4
58.9

62.9
161

M
ARIELLA

FIN
O

CCH
IARO

01-07-1970
4

58.8
62.8

162
G

IUSEPPE
BUTTAFUO

CO
13-01-1955

SI
SI

5
57.5

62.5
163

AG
ATIN

A
DE PASQ

UALE
19-01-1956

4
58.4

62.4
164

VIN
CEN

ZO
BUTTAFUO

CO
18-06-1977

SI
SI

4
57.5

61.5
165

DO
N

ATELLA
DE LUCA

03-02-1967
4

57.25
61.25

166
M

ARISA
SAN

FILIPPO
13-08-1963

4
56.8

60.8
167

CO
N

CETTA
BRESCIA

22-04-1984
14

46.7
60.7

168
VIN

CEN
ZA

BO
N

DI'
24-09-1965

4
56.3

60.3
169

G
IO

VAN
N

A
FLAM

IN
IO

11-02-1961
5

55
60

170
G

RAZIA AN
TO

N
IA

PAPPALARDO
24-08-1967

SI
4

55.7
59.7

171
PAO

LO
CARBO

N
ARO

12-11-1977
SI

4
52.6

56.6
172

G
IO

VAN
N

A
DI DIO

18-08-1958
4

50.2
54.2

173
CARM

ELA
G

RASSO
28-02-1965

SI
SI

4
50

54
174

RO
BERTO

TRO
VATO

24-09-1963
14

37.6
51.6

175
M

ATTEO
PATAN

E'
02-05-1969

13
37.6

50.6
176

FRAN
CESCA M

ARIA
FERRACAN

E
02-09-1968

4.9
45

49.9
177

N
ATALIN

A
M

IRABELLA
17-01-1973

SI
4

42.1
46.1

178
ADRIAN

A PATRIZIA
SIRACUSA

13-10-1954
12

33.4
45.4

179
N

ICO
LO

'
M

ATTO
29-03-1972

5
40

45
180

RO
BERTIN

O
N

O
E

14-09-1964
5

40
45

181
SIM

O
N

A
VALEN

TI
22-08-1978

7
37.6

44.6
182

M
ASSIM

ILIAN
O

 AN
TO

N
IO

 
BEN

EDETTO
AIELLO

21-03-1985
13

31
44

183
SALVATO

RE
FALCO

N
E

04-12-1972
12

32
44

184
AN

N
A

G
RIM

ALDI
17-06-1963

4
39.7

43.7



Posizione in 
graduatoria

N
om

e
Cognom

e
Data di 
N

ascita
Indicatore di 
preferenza

Indicatore di 
precedenza

Punteggio Titoli 
Culturali

Punteggio Titoli 
Servizio

Punteggio 
Totale

185
G

RAZIELLA
TO

SCAN
O

14-06-1975
SI

4
36.9

40.9
186

EM
ILIO

PEDALIN
O

23-05-1984
SI

4
36.2

40.2
187

O
RAZIO

PUG
LISI

26-10-1962
6

33.4
39.4

188
LUCIA G

RAZIA
BASILE

26-10-1980
SI

4
34.1

38.1
189

PRO
SPERO

CAFFO
26-03-1963

SI
4

33.95
37.95

190
G

IUSEPPA
ZIN

G
ALE

01-07-1965
4

33.4
37.4

191
G

IUSEPPE
AREN

A
16-10-1970

SI
4

33.2
37.2

192
SEBASTIAN

A PAO
LA

DI G
RAZIA

25-11-1975
SI

5
32.2

37.2
193

AN
TO

N
ELLLA

CAVALLARO
05-04-1972

SI
4

32.7
36.7

194
M

AURIZIO
RUSSO

03-07-1969
SI

4
30.4

34.4
195

G
RAZIA

DI STEFAN
O

17-01-1960
SI

4
30.3

34.3
196

M
ARIA

DI G
RAZIA

12-10-1974
4

29.75
33.75

197
LETIZIA

CAM
PISI

25-02-1964
14

19.3
33.3

198
DAVIDE

CALAN
N

A
08-08-1985

SI
4.9

28.2
33.1

199
STELLA M

ARIA
TO

RRISI
29-05-1958

5
26.1

31.1
200

G
IUSEPPIN

A
SCUDERI

14-09-1978
SI

5
24.7

29.7
201

FEBRO
N

IO
CO

M
ITIN

O
20-09-1965

4
25.1

29.1
202

ALFIA N
ATALIN

A
ARCIDIACO

N
O

25-12-1962
4

25.1
29.1

203
CRISTIN

A
M

AN
TELLO

07-08-1971
SI

5
24

29
204

G
IUSEPPIN

A
VIRG

ILLITO
28-05-1967

SI
4

22
26

205
AN

TO
N

IN
O

M
ELITA

11-11-1980
SI

4
19.6

23.6
206

G
IO

VAN
N

A
DIM

ARTIN
O

17-07-1968
4.9

18.1
23

207
G

IAN
PAO

LO
PARISI

20-04-1979
SI

4
17.5

21.5
208

G
RAZIA

CALO
G

ERO
24-05-1962

4
17.2

21.2
209

RITA RO
SARIA

DI G
RAZIA

24-04-1978
SI

4
16.4

20.4
210

AN
TO

N
IO

DE LO
REN

ZO
16-11-1955

4
16.3

20.3
211

G
IUSEPPE O

RAZIO
DI M

AG
G

IO
08-05-1966

4
15.7

19.7
212

AN
N

A
RIZZO

TTI
03-01-1979

4
14.3

18.3
213

LUCIA
BARBAG

ALLO
14-08-1977

4
14.3

18.3
214

CARM
ELA

SAN
TO

N
O

CITO
07-07-1972

4
14.3

18.3
215

TIZIAN
A

PO
LLIN

A
19-04-1971

SI
4

13
17
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216
SALVATO

RE
BO

N
ACCO

RSI
19-07-1978

SI
4

12.9
16.9

217
CATERIN

A CIN
ZIA

TO
M

ASELLI
03-12-1960

4
11.6

15.6
218

CARM
ELO

LICCIARDELLO
20-01-1989

14
0

14
219

CRISTO
PH

ER
LO

 M
AN

N
O

07-11-1986
13

0.7
13.7

220
N

ICO
LO

'
DI PRIM

O
25-09-1978

13
0.7

13.7
221

LUCIA
M

O
SCUSO

15-07-1960
4

9.5
13.5

222
G

IUSEPPIN
A M

ARCELLA
AG

LIO
15-06-1971

SI
4

9.4
13.4

223
G

ABRIELLA PAO
LA

FRESTA
17-12-1977

4
9.4

13.4
224

G
ABRIELE

N
ICO

TRA
10-08-1990

12
0.7

12.7
225

PIETRO
PRIVITERA

01-04-1982
SI

4
6.4

10.4
226

AN
G

ELA
M

ILICI
23-07-1973

SI
4

2.8
6.8

227
SEBASTIAN

A M
ARIA

CUN
SO

LO
12-08-1960

SI
5

0.7
5.7

228
G

IUSEPPE
CO

N
TI

17-06-1970
SI

4
0.7

4.7
229

RO
SALIA

IUDICELLI
05-08-1983

SI
4

0.7
4.7

230
RO

SA
RO

M
AN

O
15-01-1972

SI
4

0.7
4.7

231
SALVATO

RE
SCIUTO

26-04-1984
4

0.7
4.7

232
LUCIA

VEN
N

IRO
18-04-1967

SI
4

0.7
4.7

233
AG

RIPPIN
O

SO
RTIN

O
27-05-1966

SI
4

0.7
4.7

234
ALFO

N
SA AN

N
A

M
ARIAN

ECCI
02-08-1965

4
0.7

4.7
235

RO
SARIA

G
ALLO

05-09-1964
4

0.7
4.7

236
G

IO
VAN

N
A

CO
LO

M
BO

15-03-1955
4

0.7
4.7

237
FABIO

PRIVITERA
26-10-1970

SI
4

0.6
4.6

238
RO

SARIA
SCH

ILIRO
'

29-05-1980
SI

4
0

4
239

SALVATO
RE

M
IRABELLA

04-09-1969
SI

4
0

4


